2

(Дата публикации в газете "Псковские Новости" 11.12.2013)

информационное сообщение о проведении аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества

Комитет по управлению муниципальным имуществом города Пскова (арендатор) на основании Решения Псковской городской Думы от 03.10.2013 № 750 "О  даче согласия на проведение аукциона на право заключения договора аренды в отношении нежилого помещения, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования "Город Псков", расположенного по адресу:          г. Псков, ул.Киселева, д.8" и Постановления Администрации города Пскова от 28.11.2013 №3250 "Об организации аукциона на право заключения договора аренды в отношении нежилого помещения, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования "Город Псков", расположенного по адресу : г. Псков, ул.Киселева, д.8" сообщает о проведении торгов в форме открытого аукциона на право заключения договора аренды нежилого помещения:
	Наименование,

местонахождение,

кадастровый (или условный) номер

объекта нежилого фонда
	Площадь объекта, кв. м
	Срок действия договора
	Целевое назначение
	Начальная (минимальная) цена договора аренды (цена лота) (с учетом НДС), руб.
	Установленные

обременения объекта 
	Размер задатка, руб.
	Срок приема заявок и внесения задатка (включительно)
	Дата и время проведения аукциона

	2
	3
	4
	5
	7
	8
	10
	12
	14

	Нежилое помещение № 1028  с КН 60:27:0050211:174, расположенное на первом этаже здания по адресу:

г. Псков, ул. Киселева, д. 8, площадью 45,6 кв. м. Год постройки здания-1979. Технические характеристики: наличие водоснабжения (холодная и горячая вода), канализации, централизованного отопления, электроосвещения. Вход общий с улицы

	45.6
	5 лет
	Для осуществления деятельности по обслуживанию жилого фонда
	187 233.6 (сто восемьдесят семь тысяч двести тридцать три) рубля 60 копеек 
	Нет
	18 723.36
	с 12.12.2013 по 10.01.2013 включительно
	22.01.2043 в 14 часов 30 минут


Место нахождения (почтовый адрес) продавца: 180004, г. Псков, ул. Я.Фабрициуса, д. 5-а; номера контактных телефонов: (8112)794823, (8112)794822.
Документация об аукционе размещена на официальном сайте торгов: http://www.torgi.gov.ru/. 

